证券代码：605178 证券简称：时空科技 公告编号：2025-045

北京新时空科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京新时空科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 2 日召开

第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司部分

股份的议案》，该议案尚需提交公司 2025 年第二次临时股东大会审议。具体内容

详见公司于 2025 年 7 月 3 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2025-040）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定，需披露公司 2025 年第二次临时股东大会股权登记日（2025 年 7 月 11 日）

登记在册的前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数量、比例。因

公司前十大股东和前十大无限售条件股东一致，故 2025 年 7 月 11 日公司前十大

股东和前十大无限售条件股东信息如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本的比例

（%）

1 宫殿海 37,168,589 37.45

2 杨耀华 5,302,883 5.34

3 周蕾 4,764,077 4.80

4
粤开证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
3,482,500 3.51

5 袁晓东 2,254,816 2.27

6 闫石 1,971,344 1.99

7 UBSAG 1,414,860 1.43

8 刘继勋 1,014,849 1.02

9
北京新时空科技股份有限公司－2023

年员工持股计划
956,940 0.96

10 MORGANSTANLEY&CO.INTERNATIONALPLC. 867,500 0.87

特此公告。

北京新时空科技股份有限公司董事会

2025 年 7 月 15 日